
 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 3/3 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

տասնյոթը դեկտեմբերի 2012 թվականի 

 

<<ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ>> ՊՈԱԿ-Ի 2012Թ. ԵԿԱՄՈՒՏՆԵՐԻ 
և ԾԱԽՍԵՐԻ ՆԱԽԱՀԱՇՎԻ (ԲՅՈՒՋԵ) ԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆԻՆ (ՀՈՒՆՎԱՐ-

ՆՈՅԵՄԲԵՐ) ՀԱՎԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ ԵՎ ԱՅՆ ԵՊՀ ԽՈՐՀՐԴԻ 
ՀԱՍՏԱՏՄԱՆԸ ՆԵՐԿԱՅԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

Ղեկավարվելով <<Երևանի պետական համալսարան>> պետական ոչ առևտրային 
կազմակերպության կանոնադրության 30-րդ կետի 12-րդ ենթակետով՝ ԵՊՀ գիտական 
խորհուրդը որոշում է. 

 

 

1. Տալ հավանություն <<Երևանի պետական համալսարան>> ՊՈԱԿ-ի 2012թ. 
եկամուտների և ծախսերի նախահաշվի (Բյուջե) կատարողականին (հունվար-
նոյեմբեր):  

2. <<Երևանի պետական համալսարան>> ՊՈԱԿ-ի 2012թ. եկամուտների և 
ծախսերի նախահաշվի կատարողականը (հունվար-նոյեմբեր) ներկայացնել 
ԵՊՀ խորհրդի քննարկմանն ու հաստատմանը: 

3. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ     Ա. Հ. ՍԻՄՈՆՅԱՆ 

 

 


